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Brete Sexo RP Expositor

1ER. PREMIO 550 M 10439 SOCIEDAD GANADERA SAN ALBERTO

2DO. PREMIO 551 M 242 BENITEZ Y OTROS, FEDERICO M.

1ER. PREMIO 553 M 1350 GURGITANO BLUMETTO, JOSE R

2DO. PREMIO 552 M 10280 SOCIEDAD GANADERA SAN ALBERTO

1ER. PREMIO 554 M 10073 SOCIEDAD GANADERA SAN ALBERTO

1ER. PREMIO 556 M 1315 GURGITANO BLUMETTO, JOSE R

2DO. PREMIO 555 M 206 RAGGIO E HIJOS, GERARDO

1ER. PREMIO 557 M 182 RAGGIO E HIJOS, GERARDO

2DO. PREMIO 558 M 177 RAGGIO E HIJOS, GERARDO

1ER. PREMIO 559 H 7726 CAORSI ESTRADE, PABLO Y MAURO

1ER. PREMIO 562 H 2886 ARTUCIO, MARTIN Y ANA

2DO. PREMIO 561 H 244 BENITEZ Y OTROS, FEDERICO M.

3ER. PREMIO 560 H 7711 CAORSI ESTRADE, PABLO Y MAURO

1ER. PREMIO 563 H 1364 GURGITANO BLUMETTO, JOSE R

1ER. PREMIO 565 H 7549 CAORSI ESTRADE, PABLO Y MAURO

1ER. PREMIO 566 H 2848 ARTUCIO, MARTIN Y ANA

1ER. PREMIO 567 H 2841 ARTUCIO, MARTIN Y ANA

Cat: 012 HEMBRAS NACIDAS DEL 01/07/2014 AL 30/09/2014 - VAQUILLONA INTERMEDIA 

Cat: 014 HEMBRAS NACIDAS DESDE EL 01/07/2014 EN ADELANTE - VACAS MENOS DE 2 AÑOS 

Cat: 004 MACHOS NACIDOS DEL 01/07/2014 AL 31/10/2014 - JUNIOR MAYOR 

Cat: 005 MACHOS NACIDOS DEL 01/01/2014 AL 30/06/2014 - DOS AÑOS MENOR 

Cat: 007 HEMBRAS NACIDAS DEL 01/10/2015 EN ADELANTE - TERNERA JUVENIL 

Cat: 008 HEMBRAS NACIDAS DEL 01/07/2015 AL 30/09/2015 - TERNERA MENOR 

Cat: 009 HEMBRAS NACIDAS DEL 01/04/2015 AL 30/06/2015 - TERNERA INTERMEDIA 

Cat: 011 HEMBRAS NACIDAS DEL 01/10/2014 AL 31/12/2014 - VAQUILLONA MENOR 

111a. Exposición Prado 2016 - Asociacion Rural del Uruguay 

VEREDICTOS RAZA HOLANDO 

Jurado: Lic.Julio E.Antognazza 

Cat: 001 MACHOS NACIDOS DEL 01/07/2015 EN ADELANTE - TERNERO MENOR 

Cat: 002 MACHOS NACIDOS DEL 01/03/2015 AL 30/06/2015 - TERNERO MAYOR 

Cat: 003 MACHOS NACIDOS DEL 01/11/2014 AL 28/02/2015 - JUNIOR MENOR 
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1ER. PREMIO 572 H 1800 BENITEZ, PABLO, FEDERICO, GONZALO Y SANTIAGO

2DO. PREMIO 573 H 180 RAGGIO E HIJOS, GERARDO

3ER. PREMIO 571 H 2825 ARTUCIO, MARTIN Y ANA

4TO. PREMIO 570 H 7488 CAORSI ESTRADE, PABLO Y MAURO

1A. MENCION 569 H 9924 SOCIEDAD GANADERA SAN ALBERTO

1ER. PREMIO 574 H 258 ROSTAGNOL, PABLO

2DO. PREMIO 577 H 9602 SOCIEDAD GANADERA SAN ALBERTO

3ER. PREMIO 576 H 1280 GURGITANO BLUMETTO, JOSE R

4TO. PREMIO 575 H 7353 CAORSI ESTRADE, PABLO Y MAURO

1ER. PREMIO 578 H 9470 SOCIEDAD GANADERA SAN ALBERTO

1ER. PREMIO 582 H 154 BENITEZ Y OTROS, FEDERICO M.

2DO. PREMIO 581 H 1239 GURGITANO BLUMETTO, JOSE R

3ER. PREMIO 579 H 9400 SOCIEDAD GANADERA SAN ALBERTO

1ER. PREMIO 584 H 131 BENITEZ Y OTROS, FEDERICO M.

2DO. PREMIO 587 H 2668 ARTUCIO, MARTIN Y ANA

3ER. PREMIO 586 H 142 LECCHINI, GIORDANA

1ER. PREMIO 590 H 115 BENITEZ Y OTROS, FEDERICO M.

2DO. PREMIO 588 H 138 ROSTAGNOL, PABLO

3ER. PREMIO 591 H 8707 SOCIEDAD GANADERA SAN ALBERTO

1ER. PREMIO 592 H 7871 SOCIEDAD GANADERA SAN ALBERTO

2DO. PREMIO 593 H 7593 SOCIEDAD GANADERA SAN ALBERTO

3ER. PREMIO 594 H 11 BENITEZ Y OTROS, FEDERICO M.

550 M 10439 SOCIEDAD GANADERA SAN ALBERTO

551 M 242 BENITEZ Y OTROS, FEDERICO M.

553 M 1350 GURGITANO BLUMETTO, JOSE R

552 M 10280 SOCIEDAD GANADERA SAN ALBERTO

554 M 10073 SOCIEDAD GANADERA SAN ALBERTO

RESERVADO CAMPEON TERNERO MAYOR 

CAMPEON JUNIOR MENOR 

Cat: 019 HEMBRAS NACIDAS DEL 01/07/2011 AL 30/06/2012 - VACA 4 AÑOS 

Cat: 020 HEMBRAS NACIDAS DEL 01/07/2010 AL 30/06/2011 - VACA 5 AÑOS 

Cat: 022 HEMBRAS CON PROD. MIN DE 40000 KG DE LECHE 1400 KG DE GRASA Y 1280 KG DE 

PROTEINA - VACA VITALICIA 

CAMPEON TERNERO MENOR 

RESERVADO CAMPEON TERNERO MENOR 

CAMPEON TERNERO MAYOR 

Cat: 015 HEMBRAS NACIDAS DESDE EL 01/01/2014 AL 30/06/2014 - VACA 2 AÑOS JUNIOR 

Cat: 016 HEMBRAS NACIDAS DEL 01/07/2013 AL 31/12/2013 - VACA 2 AÑOS SENIOR 

Cat: 017 HEMBRAS NACIDAS DEL 01/01/2013 AL 30/06/2013 - VACA 3 AÑOS JUNIOR 

Cat: 018 HEMBRAS NACIDAS DEL 01/07/2012 AL 31/12/2012 - VACA 3 AÑOS SENIOR 
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556 M 1315 GURGITANO BLUMETTO, JOSE R

555 M 206 RAGGIO E HIJOS, GERARDO

557 M 182 RAGGIO E HIJOS, GERARDO

558 M 177 RAGGIO E HIJOS, GERARDO

559 H 7726 CAORSI ESTRADE, PABLO Y MAURO

562 H 2886 ARTUCIO, MARTIN Y ANA

561 H 244 BENITEZ Y OTROS, FEDERICO M.

560 H 7711 CAORSI ESTRADE, PABLO Y MAURO

563 H 1364 GURGITANO BLUMETTO, JOSE R

565 H 7549 CAORSI ESTRADE, PABLO Y MAURO

566 H 2848 ARTUCIO, MARTIN Y ANA

567 H 2841 ARTUCIO, MARTIN Y ANA

572 H 1800 BENITEZ, PABLO, FEDERICO, GONZALO Y SANTIAGO

573 H 180 RAGGIO E HIJOS, GERARDO

571 H 2825 ARTUCIO, MARTIN Y ANA

570 H 7488 CAORSI ESTRADE, PABLO Y MAURO

574 H 258 ROSTAGNOL, PABLO

577 H 9602 SOCIEDAD GANADERA SAN ALBERTO

576 H 1280 GURGITANO BLUMETTO, JOSE R

575 H 7353 CAORSI ESTRADE, PABLO Y MAURO

578 H 9470 SOCIEDAD GANADERA SAN ALBERTO

582 H 154 BENITEZ Y OTROS, FEDERICO M.

581 H 1239 GURGITANO BLUMETTO, JOSE R

RESERVADA CAMPEONA VACA 3 AÑOS SENIOR 

CAMPEONA VACA 2 AÑOS SENIOR 

RESERVADA CAMPEONA VACA 2 AÑOS SENIOR 

TERCER MEJOR VACA 2 AÑOS SENIOR 

CUARTA MEJOR VACA 2 AÑOS SENIOR 

CAMPEONA VACA 3 AÑOS JUNIOR 

CAMPEONA VACA 3 AÑOS SENIOR 

CAMPEONA VAQ.INTERMEDIA 

CAMPEONA VACA MENOR 2 AÑOS 

CAMPEONA VACA 2 AÑOS JUNIOR 

RESERVADA CAMPEONA VACA 2 AÑOS JUNIOR 

TERCER MEJOR VACA 2 AÑOS JUNIOR 

CUARTA MEJOR VACA 2 AÑOS JUNIOR 

CAMPEONA TERNERA JUVENIL 

CAMPEONA TERNERA MENOR 

RESERVADA CAMPEONA TERNERA MENOR 

TERCER MEJOR TERNERA MENOR 

CAMPEONA TERNERA INTERMEDIA 

CAMPEONA VAQUILLONA MENOR 

CAMPEON JUNIOR MAYOR 

RESERVADO CAMPEON JUNIOR MAYOR 

CAMPEON DOS AÑOS MENOR 

RESERVADO CAMPEON DOS AÑOS MENOR 
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579 H 9400 SOCIEDAD GANADERA SAN ALBERTO

584 H 131 BENITEZ Y OTROS, FEDERICO M.

587 H 2668 ARTUCIO, MARTIN Y ANA

586 H 142 LECCHINI, GIORDANA

590 H 115 BENITEZ Y OTROS, FEDERICO M.

588 H 138 ROSTAGNOL, PABLO

591 H 8707 SOCIEDAD GANADERA SAN ALBERTO

592 H 7871 SOCIEDAD GANADERA SAN ALBERTO

593 H 7593 SOCIEDAD GANADERA SAN ALBERTO

594 H 11 BENITEZ Y OTROS, FEDERICO M.

554 M 10073 SOCIEDAD GANADERA SAN ALBERTO

553 M 1350 GURGITANO BLUMETTO, JOSE R

550 M 10439 SOCIEDAD GANADERA SAN ALBERTO

582 H 154 BENITEZ Y OTROS, FEDERICO M.

581 H 1239 GURGITANO BLUMETTO, JOSE R

590 H 115 BENITEZ Y OTROS, FEDERICO M.

590 H 115 BENITEZ Y OTROS, FEDERICO M.

563 H 1364 GURGITANO BLUMETTO, JOSE R

562 H 2886 ARTUCIO, MARTIN Y ANA

566 H 2848 ARTUCIO, MARTIN Y ANA

582 H 154 BENITEZ Y OTROS, FEDERICO M.

581 H 1239 GURGITANO BLUMETTO, JOSE R

567 H 2841 ARTUCIO, MARTIN Y ANA

582 H 154 BENITEZ Y OTROS, FEDERICO M.

559 H 7726 CAORSI ESTRADE, PABLO Y MAURO

582 H 154 BENITEZ Y OTROS, FEDERICO M.

MEJOR UBRE JOVEN 

PREMIO CONJUNTO 

CAMPEONA JUNIOR 

RES.CAMPEONA JUNIOR 

TERCER MEJOR HEMBRA JUNIOR 

CAMPEONA INTERMEDIA 

RES.CAMPEONA INTERMEDIA 

TERCER MEJOR INTERMEDIA 

RESERVADO GRAN CAMPEON MACHO 

TERCER MEJOR MACHO 

GRAN CAMPEONA HEMBRA 

RESERVADA GRAN CAMPEONA HEMBRA 

TERCER MEJOR HEMBRA 

A LA MEJOR UBRE 

RESERVADA CAMPEONA VACA 5 AÑOS 

TERCER MEJOR VACA 5 AÑOS 

CAMPEONA VACA VITALICIA 

RESERVADA CAMPEONA VACA VITALICIA 

TERCER MEJOR VACA VITALICIA 

GRAN CAMPEON MACHO 

TERCER MEJOR VACA 3 AÑOS SENIOR 

CAMPEONA VACA 4 AÑOS 

RESERVADA CAMPEONA VACA 4 AÑOS 

TERCER MEJOR VACA 4 AÑOS 

CAMPEONA VACA 5 AÑOS 


